第３・第４支部合同勉強会および各支部総会開催のお知らせ

第３支部長  荒井 剛

第４支部長  菅 尚明

下記の通り第３・第４支部合同勉強会および各部総会を開催します。ぜひご

参加いただけますようお願い申し上げます。

・日時：2023 年 11 月 10 日（金）18：55〜 （受付開始 18：30〜）

・場所：男女共同参画推進センター エル・パーク仙台 5F セミナーホール 1・2

（宮城県仙台市青葉区 4 丁目 11 番の 1 141 ビル）

・講演１ 19 : 00 〜 19 : 30

「被曝管理システムについて」 演者  PDR ファーマ株式会社  夜久 英樹 様

・講演２ 19:30 〜 20:10

「STAT 画像報告を迅速・確実・継続して行うために必要なこと」

演者  奥州市水沢総合病院 医療技術部 放射線科  高橋 伸光 様

・各支部総会 20 : 15 〜

問合せ先： 仙台厚生病院     荒井 剛 ：7takes2araiiinz@gmail.com

宮城県立がんセンター 菅 尚明 ：suga-na742@miyagi-pho.jp

mailto:7takes2araiiinz@gmail.com
mailto:suga-na742@miyagi-pho.jp